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Hellenic Republic
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Hellenic Republic 2

K.A. NPOYMOAOIZMOY : 15-6481.013

EST
Reason:
Location: Athens

AHMOZ BAPHZ BOYAAZ BOYAIATMENHZ
XPHMATIKO ENTAAMA INTAHPOMHZ

%@@AARPMW&@%W?AQ&ATOZ - 66

ZEIPA: A

XPHZH : 2023

MOZO AIMNO AOTAPIAZMO: TAKTIKA

AIKAIOYXOZ.........
AITIONOT A MAHPOMHZ

NMPOM.ETOIMOY ®AIHTOY KOINQNIKHZ ZITIZHZ

ZYNHMMENA XPHMATIKOY ENTAAMATOZXZ

TIMOAOTIO MOAHXZHZ Ap. 66-2/3/2023

JAAY A 369 - 24/1/2023 pe AAA 6T23QWZ-TA2 - 25/1/2023 8:31:22 Tip
TIMOAOTIO MOAHXHZ Ap. 64-2/3/2023
TIMOAOTIO MOAHZHZ Ap. 65-2/3/2023
KATAZTAZEIZ MAPAAOZEQON

IAEATIA ATTOXTOAHX

MPQTOKOAAA MAPANABHX MPOMHOEION
MIZTOMOIHXH ENOMNTH XYMBAZHXZ
ZYM®ONIA MAAIZIO 2796/20-01-2023
EMTYHTIKEX

IANAKOINQZH KATAKYPQ>HZ - MPOZKAHZHZ

IAMO®AZH AMTOKENTPQMENHZ NOMIMOTHTAZ AP. NPQT. 13282/14-02-
2023

IATTIOPAYH OIKONOMIKHX EMITPOIMHX 468/21-12-2022
MPAKTIKO No 3 AP. NMPQT. 52648/13-12-2022

MPOZKAHZH AIKAIOAOIHTIKQON KATAKYPQZHS AP. MPQT. 49427/24-11-
2022

(OIKONOMIKEX MPOZ®OPEX & AIKAIOAOTHTIKA KATAKYPQXHZ
JAMO®PAZH OIKONOMIKHX ENITPOMHX 407/23-11-2022
MPAKTIKO No 2 AP. MPQT. 47406/14-11-2022

JAMO®AZH OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ 388/9-11-2022
TNQMOAOTHZH 60Z

MPAKTIKO No 1 AP. MPQT. 34664/02-09-2022

MPOKHPY=H XYMBAXHX

MEPIAHWH AIAKHPY=HX AP. MPQT. 28828/18-07-2022
IAIABIBAXTIKO MPOX EPHMEPIAEX AP. MPQT. 28826/18-07-2022
EOHMEPIAEZ, TIMOAOTIA & AIMAOTYMNO EIZNPA=ZHZ
lanoeasy QIKONOMIKHS FOITPOOHS 219/06.07.2022

NMANTEAHZ A. MTETPOMNOYAOZ & ZIA O.E.

KA. EZ0AON
15-6481.013

2YNOAO :

KPATHZEIZ XPHMATIKOY ENTAAMATOZX

KPATHZH
KAE 0149 ®.E. NPOM. 4%
KPATHXH YMEP EAAHXY 0,10%
XAPTOXHMO YIMNEP EAAHLY
OrA XAPTOZHMOY YNMEP EAAHXY
KAE 0149 ®.E. NPOM. 4%
KPATHXH YTMEP EAAHXY 0,10%
XAPTOXHMO YTEP EAAHLY
XAPTOZHMO YMNEP EAAHZY
KAE 0149 ®.E. NMPOM. 4%
KPATHXH YTEP EAAHXY 0,10%
XAPTOZHMO YTIEP EAAHLY
OrA XAPTOXHMOY YMNEP EAAHXY

A®M: 082949193
noso
5.324,07

5.324,07

TEAIKO MNMOzO
54,36
1,36
0,04
0,01
80,88
2,02
0,06
0,01
53,03
1,33
0,04
0,01

BEBAIQXH MOAYETOYZ 75/2022, MEAETH 75/2022

1n EKTEAEZIKH ZYMBAZH AP. MPQT. 7598/16-02-2023

EFTYHTIKH, ANAKOINQ>H KATAKYPQZHX - TPOZKAHZH

AMNO®AZH OIKONOMIKHX ENITPOMHX 21/1-2-2023

NPOZKAHZH YNOBOAHZ MPOZ®OPAZ AP. MPQT. 3692/24-01-2023
ENTYNO OIKONOMIKHZ MPOZPOPAZ, AIKAIOAOTHTIKA KATAKYPQZHX
TEKMHPIQMENO AITHMA AIATAKTH AP. MPQT. 3573/24-01-2023
AMNOPAZH OIKONOMIKHX EMITPOMHX 485/28-12-2022

MNPAKTIKO FTNOMOAOTIKOY OPIFANOY AP. NPQT. 4178/26-01-2023

AMNOPATH A.X 324/2022 WHOIZH MN/Y 2023 & ENIKYPQXH /Y 2023 XTO
3A/2023 XEN

KATAZTAZH NAHPOMHX, KATAZTAZH KPATHZEQN

ONA
172,54
263,12
176,85
612,51

TeAIko Moad
1.499,74
2.287,10
1.537,23
5.324,07

Ap.TigoA.  Hulvia
64 2/3/2023
65 2/3/2023
66 2/3/2023
ZUvoAa

KaBapd Mocod
1.327,20
2.023,98
1.360,38
4.711,56

2YNOAO KPATHZEQN:

193,15

KAGAPO 2TO AIKAIOYXO:

5.130,92


ΑΔΑ: ΨΜΧ6ΩΨΖ-ΩΣ1
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### Névre XIA. Tplakoéoia Eikool Téoogpa kOppa undév Etrra (5.324,07) supw ##H#

EZEAOGH : BOYAA 9/3/2023 NMAHPQOHKE : ..../..../[....

O NPOIZTAMENOX H ZYNTAZAZA O NABON
OIK/KQN YTIHPEZIQN

AHMHTPIOZ TAFAPHX EAENH ZAKKA


ΑΔΑ: ΨΜΧ6ΩΨΖ-ΩΣ1
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